tegorocznego czerpania, wprost ze źródła otrzymane, poleca po cenach przystępnych
Skład Apteczny J. Żarskiego w Piotrkowie.

STUDENT POLITECHNIKI

pragnie udzielać lekcji przez czas wakacyjny. Wiadomość w zakładzie fryzjerskim S. Różyckiego.

Dochody propinacyjne

w osadzie Żarki w pow. Będzińskim położonej są do wydzierżawienia od dnia 1 (13) stycznia 1892 r.—Razem z propinacją na żądanie wydzierżawione być mogą: Browar piwa bawarskiego, gorzelnia i dystylarnia siła wody poruszane, razem lub każde osobno.—Wiadomość bliższą Zarządzie dóbr Żarek przez Myszków przy kolei Wiedeńskiej, stacyja pocztowa w miejsc. (4—3)

SKŁAD WĘGLI